31.12.2025 TARIHINDE SONA EREN DONEME AiT 6ZKAYNAK DEGISIiM TABLOSU

Kamu Idaresi Kodu

Kamu idaresi Adi

423

KARADENiZ TEKNIiK UNIVERSITESI

Yil: 2025

2024

2025

ONCEKI DONEM BASI

ONCEKI DONEM iCi

ONCEKI DONEM SONU

DONEM BASI BAKIYESi

DONEM iCi HAREKETLER

DONEM SONU BAKiYESI

BAKIYESI HAREKETLER BAKIYESI
NET DEGER 1.452.663.749,85 45.410.443,98 1.498.074.193,83 1.498.074.193,83 22.846.212,98 1.520.920.406,81
A- Denge Kayitlari -64.820.573,39 0,00 -64.820.573,39 -64.820.573,39 0,00 -64.820.573,39
B- Varlik Envanteri 196.380.437,19 7.610.366,76 203.990.803,95 203.990.803,95 42.500,00 204.033.303,95
C- Yukumluluk Envanteri -5.345.034,08 0,00 -5.345.034,08 -5.345.034,08 0,00 -5.345.034,08
C- Deger Hareketleri Sonug Hesabindan Aktarilanlar 83.180,58 1.363.462,97 1.446.643,55 1.446.643,55 0,00 1.446.643,55
D- Enflasyon Diizeltme Farklar
E- Diger 1.326.365.739,55 36.436.614,25 1.362.802.353,80 1.362.802.353,80 22.803.712,98 1.385.606.066,78
DEGER HAREKETLERI 1.413.632,07 -284.041,53 1.129.590,54 1.129.590,54 0,00 1.129.590,54

YEDEKLER

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI

13.933.711.241,73

-481.856.008,38

13.451.855.233,35

21.186.867.617,44

-526.060.611,13

20.660.807.006,31

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI

-5.232.973.063,20

495.966.027,32

-4.737.007.035,88

-9.356.405.815,33

508.995.361,53

-8.847.410.453,80

DONEM FAALIYET SONUGLARI

0,00

3.115.613.604,64

3.115.613.604,64

0,00

4.062.699.367,13

4.062.699.367,13
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